บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์เชื่อมต่อสัญญาณความถี่และแรงดันสูง 
จำนวน ๖ ชิ้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Kyocera Asia Pacific Pte Ltd จำกัด สาธารณรัฐสิงคโปร์   
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั ้งสิ ้น USD ๑๔,๗๐๐.๐๐ (หนึ ่งหมื ่นสี ่พันเจ็ดร้อยดอลลาร์สหรัฐ) คิดเป็นเงินไทย 
๔๗๐,๑๐๖.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งร้อยหกบาทถ้วน) เป็นเงื่อนไขส่งมอบแบบ FCA JPN  ส่งมอบ ณ จุดที่
ผู้ขายกำหนดในต่างประเทศ ไม่รวมค่าขนส่ง ค่าดำเนินพิธีการศุลกากร ค่าภาษีอากรนำเข้า (ถ้ามี) และค่าใช้จ่าย
อ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที ่๒๒ กันยายน  พ.ศ.